
УКРАЇНА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ” 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 
___________________ факс (05668)2-23-14 е.таіі: іто178@і.иа. код ЄДРПОУ 02541852___________________

Н А К А З

27 березня 2025р. смт.Томаківка № 75

Про створення робочої групи з підготовки 
проєкту річного плану роботи КЗО «ТПАЛ»
ДОР» на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до розділу 2, п.п.2.1. Положення про організацію навчально- 
виробничого процесу у професійно-технічних навчальних закладах від 30.05.2006 

№ 419, з метою організації діяльності педагогічного колективу щодо забезпечення 
освітнього процесу, визначення основних напрямів діяльності закладу освіти і 
проблем, над якими буде працювати колектив у 2025-2026 навчальному році,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити робочу групу зі складання проєкту річного плану роботи КЗО
«ТПАЛ» ДОР» з числа працівників ліцею у складі:

РУСАНОВА Світлана Г ригорівна -  заступник директора з навчально- виробничої 
роботи;

ЛИТОВЧЕНКО Світлана Алімівна -  заступник директора з навчально-виховної 
роботи;

ХРАПКО Сергій Іванович -  старший майстер;
ЖДАН Ірина Андріївна -  голова методичної комісії педагогічних працівників 

загальноосвітньої підготовки;
ОКСЕНЮК Олег Валентинович -  голова методичної комісії педагогічних 

працівників професійно-практичної підготовки;
СИСОЛЯТІНА Наталія Миколаївна -  методист, голова методичної комісії 

педагогічних працівників професійно-практичної підготовки;
РЯБОВОЛЕНКО Анатолій Миколайович -  голова методичної комісії 

педагогічних працівників професійно-практичної підготовки;
КРАСНОКУТСЬКИЙ Володимир Якович -  керівник фізичного виховання;
КОЗИРЯЦЬКА Валентина Костянтинівна -  бібліотекар;

mailto:tpal78@i.ua


КУЛИК Дарія Вячеславівна -  практичний психолог; 
ДОВЖЕНКО Олена Олександрівна -  головний бухгалтер;
КВ АРТЮК Володимир Павлович -  завідуючий господарством.

2. Затвердити склад підгруп та відповідальних осіб за надання проекту розділів 
плану роботи на 2025-2026 навчальний рік за визначеними напрямками та додатків до 
нього, додаток 1.

3. Відповідальним за розділи плану роботи керуватись в роботі п.п.2.1. Положення 
про організацію навчально-виробничого процесу у професійно-технічних навчальних 
закладах та до 02.06.2025 року надати заступнику директора з НВР Русановій С.Г. в 
електронному вигляді проект розділів для підготовки першого варіанту проекту 
річного плану на 2025-2026 навчальний рік;

4. Русановій Світлані Григорівні заступнику директора з НВР:
- до 11.04.2025 року провести засідання робочої групи;
- до 16.06.2025 року підготувати перший варіант проекту річного плану на 2025- 

2026 навчальний рік;
- надати керівнику закладу освіти до 20.06.2025 року перший варіант проекту 

річного плану на 2025-2026 навчальний рік;
- представити перший варіант проекту річного плану на 2025-2026 навчальний рік 

на засіданні педагогічної ради ЗО червня 2025 року для обговорення.
5. Робочій групі:
- завершити корекцію і координацію всіх розділів річного плану, врахувати можливі 

зміни до 26.08.2025 року;
- представити проект річного плану на засіданні серпневої педагогічної ради для 

затвердження (серпень 2025 року).
6. Координацію щодо виконання наказу покласти на заступника директора з НВР 

Русанову С.Г.
7. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

В.о. директора Валерій ФІЛЬ

З наказом ознайомлені:

в . к р а с н о к у т с ь к и и



Додаток 1

до наказу від 27.03.2025 № 75

Склад підгруп та відповідальних за підготовку 
та надання матеріалів розділів проєкту річного плану 

на 2025-2026 навчальний рік

№
розділу

Назва розділу Склад підгрупи
Відповідальна 
особа за проєкт 

розділу
Вступ Заступник директора з 

навчально-виробничої 
роботи, заступник 

директора з навчально- 
виховної роботи, 
старший майстер, 

методист

Русанова С.Г.

1 Організаційні заходи Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер, 

керівник фізичного 
виховання, практичний 

психолог, завідувач 
господарством

Русанова С.Г.

2 Теоретична підготовка Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
голови методичних 

комісій

Русанова С.Г.

3 Професійно-практична
підготовка

Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер, 

голови методичних 
комісій

Русанова С.Г. 
Храпко С.І.

4 Виховна робота Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер,

Литовченко С.А.



практичний психолог, 
керівник фізичного 
виховання, класні 
керівники, голова 
методичної комісії

5 Фізична підготовка Керівник фізичного 
виховання, викладач 
фізичного виховання

Краснокутський
В.Я.

Яременко В.О.

6 Контроль за організацією 
освітнього процесу

Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер, 

методист

Русанова С.Г.

7 Методична робота Методист, голови 
методичних комісій

Сисолятіна Н.М.

8 Підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників

Заступник директора з 
навчально-виробнбичої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер, 

методист

Сисолятіна Н.М.

9 Охорона праці Виконуючий обов’язки 
директора

Філь В.А.

10 Удосконалення
навчально-матеріальної

бази

Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи, заступник 
директора з навчально- 

виховної роботи, 
старший майстер, 

завідуючі майстерень, 
кабінетів

Храпко С.І.

11 Професійно-орієнтаційна
робота

Заступник директора з 
навчально-виробничої 

роботи,секретар 
приймальної комісії, 
голови методичних 

комісій

Литовченко С.А. 
Павленко К.П.

12 Фінансово-господарська 
та навчально-виробнича 

діяльність

В.о.директора, 
головний бухгалтер, 

Завідувач 
господарством

Довженко О.О.



Додатки до річного плану роботи

Регламент роботи закладу 
освіти

Русанова С.Г. 
Довженко О.О.

Циклограма наказів по 
закладу освіти

Русанова С.Г. 
Литовченко С.А.

П лан засідань 
педагогічної ради Русанова С.Г.

План проведення 
інструктивно-методичних 

нарад
Сисолятіна Н.М.

План роботи бібліотекара Козиряцька В.К.
План роботи практичного 

психолога Кулик Д.В.

План роботи методичних 
комісій Сисолятіна Н.М.

Заступник директора з НВР Світлана РУСАНОВА


